
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 8 MAR 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0064984/2012
por el cual la Ing. Agr. Evangelina Beatriz ARGUELLO CARO, solicita
autorización para el cambio de título original de su Tesis Doctoral de la Carrera
del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 02;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación
y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, en el texto
ordenado de la Res. N° 1099 -T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar a la Ing. Agr. Evangelina Beatriz ARGUELLO CARO a
realizar el cambio de Título original de su Tesis Doctoral:

"DETERMINACIÓN DE CEPAS DE WOLBACHIA PIPIENTIS EN
POBLACIONES DE DELPHACODES KUSCHELI, VECTOR DEL MRCV Y SU
POSIBLE INFLUENCIA SOBRE LA EFICIENCIA DE TRANSMISIÓN DEL
VIRUS" por " ASPECTOS ASOCIADOS A LA TRANSMISIÓN DEL MAL DE
RÍO CUARTO POR DELPHACODES KUSCHELI FENNAH. PREVALENCIA
DE WOLBACHIA EN DIFERENTES ESPECIES VECTORAS".

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Arge

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

Prof. ing. DANIEL LAGO
SECREWIO'GENEUL

Fontal de Cieñan Exactas, fí-JctK i

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N<0 O U > -T-2013.-

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


